
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 8/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Poplatek za provoz systému3 834,001340 330 456,00 334 290,00
Poplatek ze psů840,001341 32 701,00 33 541,00

00711 Investiční přijaté transfery od krajů210 000,004222 0,00 210 000,00
celkem: 214 674,00363 157,00 577 831,00Změny za Par

15 922 700,00 16 137 374,00Za Par celkem:

Příjmy z poskytování služeb a výrobků3 011,0021116171 500,00 3 511,00
Příjmy z pronájmu ostatních1 173,6921326171 65 000,00 66 173,69

6171 celkem: 4 184,6965 500,00 69 684,69Změny za Par
65 600,00 69 784,69Za Par celkem:6171

Příjmy z úroků (část)11 909,1921416310 40 404,13 52 313,32
6310 celkem: 11 909,1940 404,13 52 313,32Změny za Par

40 404,13 52 313,32Za Par celkem:6310

Ostatní nedaňové příjmy jinde9,0023296409 70 000,00 70 009,00
6409 celkem: 9,0070 000,00 70 009,00Změny za Par

71 629,98 71 638,98Za Par celkem:6409

Rozpočtové příjmy celkem

230 776,88539 061,13 769 838,01

17 928 000,00 18 791 150,09

Změna příjmů celkem

1/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Nákup materiálu jinde nezařazený18 500,0051392310 16 474,00 34 974,001)
Nákup ostatních služeb-18 500,0051692310 100 000,00 81 500,00

2310 celkem: 0,00116 474,00 116 474,00Změny za Par
1 445 000,00 1 445 000,00Za Par celkem:2310

Drobný hmotný dlouhodobý majetek44 500,0051372321 5 900,00 50 400,002)
Opravy a udržování-44 500,0051712321 150 000,00 105 500,00

2321 celkem: 0,00155 900,00 155 900,00Změny za Par
3 155 000,00 3 155 000,00Za Par celkem:2321

Knihy, učební pomůcky a tisk-250,0051363314 3 000,00 2 750,00
Služby školení a vzdělávání250,0051673314 1 500,00 1 750,003)

3314 celkem: 0,004 500,00 4 500,00Změny za Par
64 500,00 64 500,00Za Par celkem:3314

Nákup ostatních služeb7 400,0051693319 0,00 7 400,004)
3319 celkem: 7 400,000,00 7 400,00Změny za Par

5 000,00 12 400,00Za Par celkem:3319

Nákup materiálu jinde nezařazený5 000,0051393421 0,00 5 000,005)
Nákup dlouhodobého hmotného-5 000,0061293421 105 000,00 100 000,00

3421 celkem: 0,00105 000,00 105 000,00Změny za Par
155 000,00 155 000,00Za Par celkem:3421

Nákup materiálu jinde nezařazený560,0051393612 10 152,00 10 712,006)
Nákup ostatních služeb-560,0051693612 4 848,00 4 288,00
Opravy a udržování80 000,0051713612 265 000,00 345 000,007)

3612 celkem: 80 000,00280 000,00 360 000,00Změny za Par
416 532,00 496 532,00Za Par celkem:3612

Nákup ostatních služeb10 000,0051693635 0,00 10 000,008)
3635 celkem: 10 000,000,00 10 000,00Změny za Par

0,00 10 000,00Za Par celkem:3635

Nákup ostatních služeb-3 800,0051693745 49 600,00 45 800,00
Opravy a udržování3 800,0051713745 10 000,00 13 800,009)

3745 celkem: 0,0059 600,00 59 600,00Změny za Par
175 000,00 175 000,00Za Par celkem:3745

Drobný hmotný dlouhodobý majetek2 100,0051375512 10 000,00 12 100,0010
00453 Drobný hmotný dlouhodobý majetek28 122,5051375512 0,00 28 122,5011
00453 Nákup materiálu jinde nezařazený12 730,4151395512 0,00 12 730,4112

Opravy a udržování-910,0051715512 29 000,00 28 090,00
Pohoštění910,0051755512 1 000,00 1 910,0013
Budovy, haly a stavby-2 100,0061215512 115 000,00 112 900,00

5512 celkem: 40 852,91155 000,00 195 852,91Změny za Par
324 000,00 364 852,91Za Par celkem:5512

Nákup materiálu jinde nezařazený-3 403,0051396171 100 000,00 96 597,00
Programové vybavení3 403,0051726171 8 500,00 11 903,0014
Neinvestiční transfery obcím12 600,0053216171 0,00 12 600,0015

6171 celkem: 12 600,00108 500,00 121 100,00Změny za Par
2 243 500,00 2 256 100,00Za Par celkem:6171

Ost.neinvest.transfery veřejným30 265,0053296409 0,00 30 265,00
6409 celkem: 30 265,000,00 30 265,00Změny za Par

59 942,00 90 207,00Za Par celkem:6409

2/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

XXXXX0000 Bez paragrafu214 674,0016 218 542,60 16 433 216,60XXXX XXXXX

XXXXX6171 Činnost místní správy4 184,6965 600,00 69 784,69XXXX XXXXX

XXXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací11 909,1940 404,13 52 313,32XXXX XXXXX

XXXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené9,0071 629,98 71 638,98XXXX XXXXX

16 626 953,5916 396 176,71 230 776,88Změna příjmů celkem
18 791 150,09Rozpočtové příjmy celkem 17 928 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

XXXXX3319 Ostatní záležitosti kultury7 400,005 000,00 12 400,00XXXX XXXXX

XXXXX3612 Bytové hospodářství80 000,00416 532,00 496 532,00XXXX XXXXX

XXXXX3635 Územní plánování10 000,000,00 10 000,00XXXX XXXXX

XXXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část40 852,91324 000,00 364 852,91XXXX XXXXX

XXXXX6171 Činnost místní správy12 600,002 243 500,00 2 256 100,00XXXX XXXXX

XXXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené30 265,0059 942,00 90 207,00XXXX XXXXX

3 230 091,913 048 974,00 181 117,91Změna výdajů celkem
19 470 885,91Rozpočtové výdaje celkem 17 288 500,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ-49 658,971 368 894,79 1 319 235,828XXX XXXXX

1 319 235,821 368 894,79 -49 658,97Změna financování celkem
679 735,82Rozpočtové financování -639 500,00

Rozpočtové výdaje celkem

181 117,91984 974,00 1 166 091,91

17 288 500,00 19 470 885,91

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-49 658,978115 1 368 894,79 1 319 235,82
celkem: 1 319 235,821 368 894,79

-639 500,00
-49 658,97Změny za Pol

-689 158,97
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-49 658,971 368 894,79 1 319 235,82

-639 500,00 679 735,82

Změna financování celkem

3/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 10.07.2019

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 10.07.2019

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

ad 1) vodojem Záluží
ad 2) kontejner
ad 3) školení - knihovnice
ad 4) kronika - digitalizace
ad 5) Branky
ad 6) hasící přístroj
ad 7) zápis č. 9, usnesení 2019-09-12 - oprava BD Práčov č.p. 12, byt č. 4
ad 8) Územní plán městyse Přídolí
ad 9) oprava traktůrku, křovinořezu
ad 10) zásahový oděv
ad 11) neinvenstiční dotace JSDH - motorová pila, zásahový oděv
ad 12) neinvenstiční dotace JSDH - monterky
ad 13) JSDH - zásah - pohoštění
ad 14) KEO - rozšíření programu
ad 15) přestupky

4/4


